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II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 625904-2021 - Riżultat
il-Bjelorussja-Grodno: Tagħmir mediku, farmaċewtiċi u prodotti għall-kura personali
OJ S 237/2021 07/12/2021
Avviż dwar l-għoti ta’ kuntratt
Fornituri

Il-bażi ġuridika:
Direttiva 2014/24/UE

Taqsima I: Awtorità kontraenti

Isem u indirizzi 
Isem uffiċjali: Grodno City Clinical Hospital of Emergency Care
Numru ta' reġistrazzjoni nazzjonali: 500414836
Indirizz postali: 115, Sovietskih Pogranichnikov st.
Belt: Grodno
Kodiċi NUTS: BY Belarus
Kodiċi postali: 230027
Pajjiż: Il-Belarus
Persuna ta’ kuntatt: SPURHIASH VOLHA
Posta elettronika: zakupkitgs@bsmpgrodno.by
Telefown: +375 152681983
Faks: +375 152681965

:Indirizz(i) tal-Internet
Indirizz ewlieni: http://bsmpgrodno.by/
Indirizz tal-profil tax-xerrej: http://bsmpgrodno.by/

Tip ta’ awtorità kontraenti
Tip ieħor: Healthcare establishment

Attività ewlenija
Saħħa

Taqsima II: L-għan

L-għan tal-ksib

Titlu
Medical Equipment

Kodiċi ewlieni CPV
33000000 Tagħmir mediku, farmaċewtiċi u prodotti għall-kura personali

It-tip ta’ kuntratt
Provvisti

Deskrizzjoni qasira
1) Arthroscope — 2 sets.

Informazzjoni dwar il-lottijiet
Dan il-kuntratt huwa maqsum f’lottijiet: iva

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/625904-2021
mailto:zakupkitgs@bsmpgrodno.by?subject=TED
http://bsmpgrodno.by/
http://bsmpgrodno.by/
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II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Deskrizzjoni

Titlu
Arthroscope — 2 sets.
Nru tal-lott: 1

Kodiċi(jiet) addizzjonali tal-VKK
33000000 Tagħmir mediku, farmaċewtiċi u prodotti għall-kura personali

Il-post tat-twettiq
Kodiċi NUTS: BY Belarus
Is-sit jew post ewlieni tal-eżekuzzjoni: https://bsmpgrodno.by/proekty-tgs-pbu2014-2020
/zakupki-tgs/ II

Deskrizzjoni tal-akkwist
Arthroscope — 2 sets.
— video system 2 set
— camera head 2 set
— light cable 4 set
— arthroscopy shaver system 1 set
— scope optic diameter 2.7 mm, 30o, working length not more -150 mm, with arthroscope 
sheath 1 set
— scope optic diameter 4.0 mm, 30o, working length not more 185 mm 4 set
— arthroscope sheath compatible with scope optic diameter 4.0 mm and working length not 
more 185 mm 2 set
— scope optic diameter 4mm, 70o, working length not more 185 mm, with arthroscope sheath 
1 set
— arthroscopy pump 1 set
— pipe set for arthroscopy pump 15 set
Instruments:
— aggressive shaver blade – diameter 5.5 mm. (exact type agreement after discussion with 
tender winner) 20 set
— aggressive shaver blade – diameter 3.5 mm. (exact type agreement after discussion with 
tender winner) 20 set
— reinforced cutter, with control of the transmission of cutting force on the branches, non-
separable:
30o bent to the right
The width of the tissue fragment catted by the cutter, mm, Not less than 3 mm
Working length cm, no more than 15 cm 5 set
— reinforced cutter, with control of the transmission of cutting force on the branches, non-
separable:
30o bent to the left
The width of the tissue fragment catted by the cutter, mm, Not less than 3 mm
Working length cm, no more than 15 cm 5 set
Meniscal grasper bent to the right 1 set
Meniscal grasper bent to the left 1 set
Microscissors # 3.4, cutting width 0.8 mm, right-curved 30 o1 set
Microscissors # 3.4, cutting width 0.8 mm, left-curved 30 o 1 set

Kriterji tal-għoti
Prezz
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VI.4.

VI.3.

V.1.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Informazzjoni dwar l-għażliet
Għażliet: le

Informazzjoni dwar Fondi tal-Unjoni Ewropea
L-akkwist huwa marbut ma' proġett u/jew programm iffinanzjat mill-fondi tal-Unjoni Ewropea: 
iva
Identifikazzjoni tal proġett: MODEL HEALTH CARE PROGRAM TO FIGHT OSTEOPOROSIS 
IN AREA OF POLISH-BELARUSIAN BORDERLAND No: PBU1/0326/16 Programme Poland-
Belarus-Ukraine 2014-2020. under the European Neighbourhood Instrument

Informazzjoni addizzjonali
Changes to the specification of purchased equipment

Taqsima IV: Proċedura

Deskrizzjoni

Tip ta’ proċedura
Proċedura miftuħa

Informazzjoni dwar ftehim qafas jew sistema dinamika ta' xiri

Informazzjoni dwar il-Ftehim dwar l-Akkwisti Pubbliċi (GPA)
L-akkwist huwa kopert mill-GPA: iva

Informazzjoni amministrattiva

Pubblikazzjoni preċedenti dwar din il-proċedura
Numru tal-avviż fil-ĠU S: 2021/S 176-460174

Informazzjoni dwar it-tmiem tas-sistema dinamika tax-xiri

Informazzjoni dwar it-tmiem tas-sejħa għall-kompetizzjoni fl-għamla ta' avviż ta' 
informazzjoni minn qabel

Taqsima V: Għoti tal-kuntratt

Nru tal-lott: 1

Titlu:
Delivery, installation, commissioning, staff training in operating rules, medical equipment after-
sales service

Kuntratt/lott jingħata: le

Informazzjoni dwar nuqqas ta' għoti
Il-kuntratt/lott ma ngħatax
Ma waslux offerti jew talbiet għas-sehem jew twarrbu kollha

Taqsima VI: Informazzjoni kumplimentari

Informazzjoni addizzjonali

Proċeduri ta' analiżi mill-ġdid

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/460174-2021
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VI.5.

VI.4.1. Korp responsabbli għall-proċeduri ta' analiżi mill-ġdid
Isem uffiċjali: The Health Care Institution "Grodno City Clinical Hospital Of Emergency Care"
Indirizz postali: 115, Sovietskih Pogranichnikov st.
Belt: Grodno
Kodiċi postali: 230027
Pajjiż: Il-Belarus
Posta elettronika: zakupkitgs@bsmpgrodno.by
Telefown: +375 152681983
Faks: +375 152681965
Indirizz tal-Internet: www.bsmpgrodno.by

Data ta' meta ntbagħat dan l-avviż
02/12/2021

mailto:zakupkitgs@bsmpgrodno.by?subject=TED
http://www.bsmpgrodno.by

